國立中興大學104學年度博士班招生委員會第一次會議紀錄

時間：104年1月30日上午10:10                                                                  記錄：呂政修

地點：本校圖書館7樓第一會議室
會議主席：李德財校長

出席人員：各招生委員(如簽到單)

壹、主席致詞：略。

貳、工作報告：
一、本校103學年度博士班核定招生名額共264名，報到人數共160人，缺額為104名，報到率為60%，已

連續三個學年註冊率未達70%。
二、本校104學年度博士班甄試已辦理完畢，招生名額共計70名，報名人數共計48名。統計至1月23日

止，實際報到人數共計25名，甄試招生缺額共45名，缺額回流至本次考試入學招生補足。本次招
生考試，各系所得招生名額如附件一。

三、經調查各系所(學程)招生簡章修訂意見，彙編招生簡章草案如附件二。
四、因博士班招生考試規模較小，為減化作業流程，有關考試經費預算審查案，擬於第二次委員會

議(放榜會議)提案討論，以節省委員開會時間。

參、提案討論：
案由：請審訂本校104學年度博士班考試入學招生簡章，提請 討論。
說明：

一、報名費建議比照去年標準每位考生報名費3,000元。
二、請審訂招生重要日程表。
三、請審訂招生簡章本文第壹至第拾壹項內容。
四、請審訂招生簡章本文第拾貳至第拾參項，各招生系所訂定之招生相關內容及筆試時間表。榜單公

告於教務處招生資訊網(http://recruit.nchu.edu.tw/)，擬自今年起不張貼紙本榜單。
五、請審訂招生簡章附錄及附表。
六、本校103學年度第2學期行事曆如附件三。

決議：照案通過，招生簡章如附件二。

肆、臨時動議：無。

伍、散會(10:35)。